
UCHWAŁA NR XLVI/340/2023 
RADY GMINY WADOWICE GÓRNE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa obliczenia podatku rolnego na 
terenie gminy Wadowice Górne w roku 2024 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn.:Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późniejszymi zmianami), art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r.  poz. 333 z późniejszymi zmianami), oraz art. 4 ust. 1 w związku 
z art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r., poz. 1461 z późniejszymi zmianami), Rada Gminy Wadowice Górne 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Średnią cenę skupu żyta za okres jedenastu kwartałów poprzedzających kwartał poprzedzający rok 
podatkowy 2024 określoną w komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 19 października 
2023 roku (MP z 2023 r. poz.1129) będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 2024 na 
terenie gminy Wadowice Górne - obniża się z kwoty 89,63 zł. za 1 dt do kwoty 44,80 zł. za 1dt . 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego, wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2024 r. i ma zastosowanie do podatku rolnego należnego w 2024 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Maciejak 

 

Id: 2319A11F-0E78-4181-82A0-9E889EFEDF51. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVI/340/2023 RADY GMINY WADOWICE GÓRNE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2


